平成31年２月15日

各 位

会   社   名  西川ゴム工業株式会社

  代  表  者  名  代表取締役社長 福岡 美朝

                             （コ ー ド 番 号  5161   東証二部）

                  問  合  せ  先   取締役管理本部長 休石 佳司

              （TEL：082－237－9371）

中国における子会社設立完了のお知らせ

平成30年８月24日に「中国における子会社設立に関するお知らせ」で公表いたしました中国における子会社

設立を完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（１） 名 称 湖北西川密封系統有限公司

（２） 所 在 地 中華人民共和国 湖北省孝感市

（３） 代表者の役職・氏名 総経理 大洲康裕

（４） 事 業 内 容 自動車用ゴム・樹脂製品の製造加工および販売

（５） 資 本 金 US$ 9,000,000

（６） 出 資 比 率 西川ゴム工業株式会社 100％

（７） 設 立 年 月 日 平成31年2月14日

（８） 業 績 見 通 し
平成 32 年度以降、年間売上高１億 70 百万元（約 30 億円）を目標と

して事業活動を展開予定。従業員数 約240名を予定。

２．業績への影響

   本子会社設立により、平成31年３月期の当社連結業績に与える影響については軽微であります。

以 上